
L,r 'a

.2 A,
- - LJ .'

ô
ü

SICRTT.{R]ÂDA §ÀÚ)[
Govemo do Estrdo do Ceuá

CISVALE
CISVALE

Consóncro PúBrrco os Seúor IurERnnoeRÁTrvo Do VlLe oo Cunu
AputARÉs- CAUCATA - GENERAL SAMpAro - ITApAJÉ - PENTECoSTE - PARÁcuRU - PARÁIPABA- SÁo GoNÇALo DoAMARANTE -

SÃo LUIz Do CURU . TE]UÇUoCA

ATA DA SESSÃO PÚBLICA
ABERTURA DO PREGÃO PRESENCIAL

Aos 09 (nove) dias do mês de Março de 2020 (09/03/2020), às 09h40mÍn, na

sala de reunião da Comissão de Pregão do Consórcio Público de Saúde
Interfederativo do Vale do Curu - CISVALE, reuniram-se em sessão pública a
Pregoeira Claudia Bernarda Medeiros os membro da Equipe de apoio, Carolina
Cordeiro Machado e Miqueias Pires de Sousa e ainda as empresas 1- ADP
COMERCIO VAREJISTA DE MERCADINHO E PAPELARIA LTDA inscTita no
CNPJ no 06.172.409/0002-52 representada pelo seu procurador o Sr. LuÍz

Gustavo de Carvalho, inscrito no CPF de no 464.190.983-00, 2- NATALIA
GONçALVES DOS SANTOS - ME inscrita no CNPI no 21.588.014/000L-48,
representada pela procuradora a Sra. Francisca Kelliany da SÍlva Menezes,
inscrita no CPF de no 050.310.583-07, 3-THIAGO MATIAS BRAGA -ME
inscrita no CNPJ No 17.274.L9910001-49, representada pelo seu procurador o
Sr. Thiago Matias Braga, inscrito no CPF de no 023.917.843-25, para realização
dos atos referentes ao PREGÃo PRESENCIAL, DO TIPO MENOR PREÇO POR

ITEM, de no 004/2020-PP, que tem por objeto é a Aquisição de gêneros
alimentícios para atender as necessidades para atender as
necessidades do Consórcio Público de Saúde Inteúederativo do Vale do
Curu- CISVALE. Abertos os trabalhos, a senhora Pregoeira fez constar em
ata que os procedimentos de abertura seriam de acordo com o Edital de licitação
do dia 21 de Fevereiro de 202Q, e assim prosseguindo, foÍ Íniciada a fase de

credenciamento onde foi credenciada a empresa; 1- ADP COMERCIO
VAREJISTA DE MERCADINHO E PAPELARIA LTDA inscTita no CNPJ nO

06.L72.409/0002-52 representada pelo seu procurador o Sr. Luiz Gustavo de
Carvalho, inscrito no CPF de no 464.190.983-00, 2- NATALIA GONçALVES
DOS SANTOS - ME inscrita no CNPJ no 21.588.014/O0Ol-48, representada
pela procuradora a Sra. Francisca Kelliany da Silva Menezes, inscrita no CPF de
no 050.310.583-07,3-THIAGO MATIAS BRAGA -ME inscrita no CNPI No

17.274.199/0001-49, representada pelo seu procurador o Sr. Thiago Matias
Braga, inscrito no CPF de no 023.917.843-25. Prosseguindo, foi iniciada a

abertura do envelope proposta de preço, a qual foi solicitado que fossem
rubricados pelos presentes, para análise e conferência da equipe de apoio, Logo
após a senhora pregoeira suspendeu a sessão para AnálÍse da das propostas de
preço apresentadas pela licitantes presentes juntamente com a Equipe de Apoio

Rua Juaci Sampaio Pontes no1696B - CentÍo - Caucaia-CE - CEP:61.6OO-150
ta- Fone/Fax: (A5) 3342-2767 CNPI(MF) no 12.768.E35/00O1-75 -\

t/

DE
No oo4l2020

§

b
l --\

wwur.crsva lê.ce.qoY.br E-mail: consorciocisvale@gmail,com

&



Lrr zlh ,

C ü

SICRITÁRIÀDA SÂÚ)E

Governo do Estrdo do Ceuá

CISVALE
CISVALE

Corusóncro PúsLlco DE SAúDE INTERFEDERATTvo Do Valn oo CuRu
ApulAús - CÂucAIA - GENERAL SAMpÁto - ITApAIÉ - PENTECosTE - PARAcURU - PARATPABA- SÀo GoNÇALo DoAMARÁNTE -

SÀo Lurz Do CriRU - TEluçuocA

e comunicou aos presentes a data para continuidade do processo fica agendada
para quarta - feira dia Ll/03/2020 ás 09:30 (nove horas e trinta minutos) na
sala de sessão do CISVALE, ressaltou ainda a senhora pregoeira que os demais
envelopes apresentados (envelopes de Habilitação) permanecerão sobre guarda
da Equipe de pregão. Nada mais havendo a ser tratado, a pregoeira, declarou
encerrada a presente sessão, e para constar, eu, Miqueias Pires de Sousa lavrei
á presente Ata, que lida e aprovada vai ser assinada pelos presentes. Caucaia

- CE, 09 de Março de 2020.

il urú.r--L-, ; ; i,, :.,.{.'- \ zà* -,, i,
Claudia Bernaida MeiÊr-ios

Pregoeira

, ., ,\u*-
tLlt l!/r/ f,L. :

Miqueias Pires de Sousa
Equipe de Apoio

Qo-u-^. Q- *',)s'". ür<t,-rlc
Carolina Cordeiro Machado

Equipe de Apoio

ADP C
MERCAD HO

Luiz G stavo de Carvalho
464.190.983-00

I

!
,i , r l. '"

NATALIA GONÇALVES DOS SANTOS - ME
Francisca Kelliany da Silva Menezes

CPF:050.310.583-07

il
r ,, -F----.\, f\.*

IO VARE]ISTÃDE
E PA#LARIA LTDA

THIAGO Mhtlas eRAcn - N,re

Thiago Matias Braga
cPF No O23.9t7.843-25

Rua Juaci Sampaio Pontes no1696B - Centro - Caucaia-CE - CEP:61.60O-15O
4i' Fone/Fax: (85) 3342-2767 C1{Pl(i,f F) no 12.768,835/OOOl-75
www.cisyale.ce.oov.br E-mail: consorciocisvale@gmail.com

f'


